
 

 

 

東京都北区昭和町 2-1-6 中久喜ビル 3 階 

TEL 03-5604-5490   FAX 03-5604-5491 

              https://www.mtsj.co.jp 
 株式会社 MT セキュリティジャパン 

 

 

2024年 4月 4日 

 

お取引先各位 

 

ゴールデンウィーク期間 休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ゴールデンウィーク期間の休業日につきまして、下記の通りご連絡申し上げます。 

 

 

記 

 

 

５月３日（金）～５月６日（月） 

 

※カレンダー通りとなります。 

 

 

ホームページやメール等でのお問い合わせは上記期間中もお受けしておりますが、 

ご返答につきましては営業日より順次対応させて頂きます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

株式会社 MTセキュリティジャパン 

 


